
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 3 CC-CZ: 21121

Místo: Olomouc Datum: 24.2.2016

CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 28631862

DIČ: CZ28631862

Projektant: IČ: 70592497

Ing. Jiří Sotolář DIČ: CZ7807108419

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 302 500,00

250 000,00 52 500,00

15,00% 0,00 0,00

01/2016

Vybudování chodníku pro pěší v K.Ú. Řepčín

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí 

katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Veškeré hodnoty byly získány odměřením a výpočtem z projektové dokumentace. Délkové hodnoty byly získány odměřením v příslušném grafickém programu (tištěná verze - délková měřidla). Plošné 

hodnoty byly získány odměřením v příslušném grafickém programu (tištěná verze - plošná měřidla např. planimetr).

V této dokumentaci byly projektantem zvoleny referenční materiály, výrobky a systémy, které vykazují požadované technické parametry. Tyto materiály, výrobky a systémy mohou být nahrazeny 

jinými za předpokladu, že budou dodrženy projektem požadované technické a designové parametry těchto zvolených a doporučených referenčních standardů. Výše uvedený postup musí být vždy 

konzultován s "tdi" a "gps" a odsouhlasen investorem.

Není-li ve smlouvě a navazující smluvní dokumentaci předmět a kvalita díla nesporně stanovena, v pochybnostech platí, že veškeré práce a dodávky se mají realizovat s obecnými technickými požadavky na výstavbu, závaznými technickými normami a podmínkami při použití běžných materiálů, výrobků a konstrukcí tuzemské provenience, zaručující vlastnosti podle platných zkušebních norem a stavebního zákona.

Veškeré technické a odborné zprávy jsou nedílnou součástí grafických částí projektu.

Veškeré technické a odborné zprávy jsou nedílnou součástí grafických částí projektu. 

250 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/2016

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Uchazeč: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

STA

Soupis253 256,46209 302,86SO 001.1. Chodník pro pěší

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

49 243,54

250 000,00 302 500,00

Vedlejší rozpočtové náklady

253 256,46209 302,86SO 001 Chodník pro pěší

49 243,5440 697,14001.1.

40 697,14001 Vedlejší rozpočtové náklady

Vybudování chodníku pro pěší v K.Ú. Řepčín

24.2.2016

Ing. Jiří Sotolář

Kód Objekt, Soupis prací

Strana 2 z 2




